
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Шиткинская средняя общеобразовательная школа 

665042, Иркутская область, Тайшетский район, р.п. Шиткино, ул. Барковская, 21 

Тел. 8 (39563) 67-3-37  эл. адрес Shkolashitkinskaya@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

От 26.10. 2023                                                                             №195 

«О реализации программы  «Футбол в школе»» 

В связи с участием МКОУ Шиткинской СОШ в реализации Всероссийского 

проекта «Футбол в школе» 

 

Приказываю: 

 

1.Назначить ответственным за реализацию Всероссийского проекта «Футбол 

в школе» Пархименко Л.В.. зам.директора по УВР. 

 

2. Утвердить План мероприятий  Всероссийского  фестиваля «Футбол в 

школе»  среди обучающихся ОО РФ 2023/2024 учебный год (приложение 1). 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора школы: _______Ульянова Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Shkolashitkinskaya@yandex.ru


Приложение 1 

№ мероприятие дата участники ответственные 

1 Творческий конкурс 7- 18 ноября 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Котоман В.А., Кузнецова 

М.А., педагоги 

доп.образования, 

классные руководители 

2 «Футбольная карусель» 15- 24 ноября 1-11 класс Учителя физкультуры, 

классные руководители 

3 Футбольный флешмоб До 30 ноября 1-11 класс Равковская Л.И., педагог-

организатор 

4 «Мы в игре!» декабрь 1-11 класс 

девушки 

Учителя физкультуры, 

классные руководители 

5 «Футбольная» 

новогодняя ёлка 

декабрь 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора, Равковская 

Л.И., Яргунова И.М., 

педагог-организатор, 

Яргунова В.В., советник по 

воспитанию 

6 «Классный» кубок» 26 января 1-11 класс Учителя физкультуры, 

классные руководители 

7 Футбольная викторина 11- 21 января 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Равковская Л.И., Яргунова 

И.М., педагог-организатор, 

8 Футбол дома февраль 1-11 класс Учителя физкультуры, 

классные руководители 

9 Футбольный гурман февраль 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Равковская Л.И., Яргунова 

И.М., педагог-организатор 

10 «Папа, мама, я – 

футбольная семья!» 

февраль 1-11 класс Учителя физкультуры, 

классные руководители 

11 «Футбольный» 

классный час 

март 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

классные руководители 

12 «Все на футбол!» 

(онлайн) 

март 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Учителя физкультуры 

13 «Прояви себя в 

футболе» 

апрель 1-11 класс Учителя физкультуры 

Равковская Л.И., Яргунова 

И.М., педагог-организатор 



14 Фотоконкурс «Мой 

футбол!» 

Апрель 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

классные руководители 

15 Встреча с 

футболистом/футболис

ткой (онлайн) 

Апрель 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Учителя физкультуры 

16 Футбольный турнир 

родителей. 

май 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Учителя физкультуры 

17 День футбольного 

болельщика 

май 1-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Равковская Л.И., Яргунова 

И.М., педагог-организатор, 

Яргунова В.В., советник по 

воспитанию 

18 Футбольный 

комментатор 

май 10-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Учителя физкультуры 

19 Футбольный блогер В течение 

года 

10-11 класс Пархименко Л.В., 

зам.директора 

Равковская Л.И., педагог-

организатор 

 


